
Nachname Vorname Verein EMail1

Bachmann Walter TV Bürgstadt w.a.bachmann@t-online.de

Bechler Klaus TTC 1961 Stockstadt (701037)klaus.bechler@t-online.de

Bitter Viktor TSV Lengfeld viktor.bitter@googlemail.com

Braun Dieter TSV Pflaumheim (701033) dieter@braun1406.de

Braun Ralf VFL Kleinlangheim ralf.braun1@web.de

Dernbach Michael SV Wildflecken

Dittel Kerstin SG Miltenberg kerstin.schreiner@gmx.de

Dorsch Roland TV Ebern immer50@gmx.de

Fan Xiang Dong TTC Kist fanxiangdong@hotmail.com

Feser Karl-Walter FC Geldersheim k-w.feser@tt-sw.de

Fischer Marion Waldaschaff

Franz Nicole VFL Mönchberg nickyfranz@web.de

Franz Sabine TSV Uettingen sab-fa@gmx.de

Fu Da Jun TSV Bad Königshofen

Groh Wolfgang TTC 1961 Stockstadt (701037)wolfgang.groh@schwaebisch-hall.de

Hahn Thomas TSV Schweinfurt hahn_thomas@arcor.de

Hain Johannes 1. FC Hösbach (701021) johannes_hain@web.de

Högele Anton SC Heuchelhof

Hümmer Silke TSG Sommerhausen (708030)die.huemmers@t-online.de

Issing Oliver TSV Essleben oliverissing@gmx.de

Janitzek Maike TV Hofstetten

Jeitner Thomas TTC Mellrichstadt e.V. (705019)thomas.jeitner@t-online.de

Bindhammer Sandra RV Viktoria Wombach shemrich@freenet.de

Kleinhenz Steffen SV Langendorf

Kleinhenz Sebastian SV Langendorf

Kleinschroth Brigitte TTC Rettersheim (703028)

Knierim Tim TV Dettingen tim-knierim@web.de

König Siegfried SG Randersacker uskoenig@gmx.de

Kraft Wolfgang TTC Rettersheim (703028) wolferlkraft@web.de

Krüger Günter SG 1953 DJK Wörth e.V. (702033)krueger.g@gmx.de

Kuulmann Martin TG Höchberg martin.kuulmann@freenet.de

Lauer Stephan TSV Aschaffenburg stephanlauer@onlinehome.de

Leuchs Thomas DJK Gänheim brand_i@web.de

Link Carolin VFL Mönchberg carolin_link2@web.de

Link Timo TTC Hofstetten

Mäder Claudia DJK Niedernberg (702021) c.maeder@t-online.de

Mansch Christian TTC Waldaschaff mansch.christian@gmx.de

Maskow Detlef TTC Stockstadt

Mertens Udo TTC 1961 Stockstadt (701037)udo.mertens@web.de

Müller Eleonore DJK Erlenbach am Main (702007)ellen.mueller@t-online.de

Noe Wolfgang TTC Kahl (701025) noe.wolfgang@gmx.de

Ostheimer Roland TSV Pflaumheim (701033) roland.ostheimer@gmx.de

Petermann Ulrike SG 1953 DJK Wörth e.V. (702033)4malp@web.de

Philipp Dieter TSV Hohenfeld dphilipp@acmos.com

Rachor Christof TSV Pflaumheim (701033) crachor@t-online.de

Resnik Marion TTC Waldaschaff

Scheb Volker TSV 1891 Himmelstadt e.V. (703016)scheb.volker@pft-iphofen.de

Scheiner Rene TV Marktheidenfeld jugendleitertvm1884tischtennis@rocketmail.com

Schmitt Peter RV Solidarität Schweinfurt 1904 e.V. (706028)pm-schmitt@gmx.de
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Schreck Philippine SV Lengfurt phili.schreck@gmx.de

Seitz Jan-Gerd DJK Niedernberg (702021) janigroove@gmx.de

Statt Jürgen SC Heuchelhof TTStatt@t-online.de

Stumpf Andreas TTC Kist

Suffel Uwe TV Hofstetten u-suffel@web.de

Tax Sebastian SV Hörstein s.tax@t-online.de

Theis Ingrid TTC Waldaschaff ingridtheis@web.de

Unger Karl TV 1862 Dettelbach e.V. (708005)dr.unger@gmx.de

Wagner Anna 1. FC Hösbach (701021) wagneranna@gmx.de

Weigand Christine TV Ochsenfurt 1862 e.V. (708022)weigand-clan@gmx.de

Weigand Ludwig TV Ochsenfurt 1862 e.V. (708022)chrilu.weigand@gmx.de

Weigand Theresa TV Ochsenfurt 1862 e.V. (708022)thewei@gmx.de

Welzbacher Christoph DJK Großostheim 1955 e.V. (701015)christoph-welzbacher@gmx.de

Ziegler Christian DJK Niedernberg (702021) ziegler.christian@t-online.de

Ziegler Rainer SC Heuchelhof rainerziegler123@t-online.de

Zöller Armin DJK Erlenbach am Main (702007)armin@fam-zoeller.de
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